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KALLOS FRYZJERSKI SZAMPON
JAJECZNY DO WŁOSóW SUCHYCH 1L

Cena 15,54 zł

Numer katalogowy 1038462860

Opis produktu
Eeg Conditioner shampoo - Łagodny szampon jajeczny do włosów suchych i normalnych 1000 ml

 

Dzięki zawartym składnikom odżywczym, lecytynie i kompleksowi witaminy B
szampon ma podwójne działanie: regularnie stosowany chroni i wzmacnia włosy.
Jest łagodnym szamponem polecanym do codziennego mycia włosów.
Przywraca włosom elastyczność, jedwabną świetlistość i naturalne piękno.
Dzięki substancją aktywnym chroni i regeneruje włosy oraz sprawia, że łatwo się rozczesują.

 

Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy. Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę
włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz. Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa
się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji.

 

Substancje aktywne
Witamina B1 - regeneruje i odżywia włosy
Witamina B2 - uczestniczy w reakcjach biochemicznych komórek, pomaga w prawidłowym działaniu skóry.
Witamina B3 - poprawia kondycję włosów, nawilża i odmładza skórę.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.
Witamina B6 - wspomaga wzrost włosów, chroni przed czynnikami atmosferycznymi, chroni skórę.
Witamina B7 - wpływa na wygląd włosów, są mocne i lśniące, poprawia stan skóry.
Witamina B9 - regeneruje komórki, opóźnia starzenie skóry, wzmacnia włosy.
Witamina B12 - wpływa na wygląd i strukturę włosów, wzmacnia skórę i włosy.

Lecytyna – pielęgnuje, odżywia skórę i włosy, pozostawia skórę miękką i gładką, budulec włosów, zapobiega ich wypadaniu,
nawilża skórę, wzmacnia naturalną barierę ochronną.
d-Panthenol - intensywnie nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry głowy, działa
kojąco i osłaniająco. Aktywnie wygładza powierzchnię włosów, przywraca im połysk i ułatwia rozczesywanie.
Ekstrakt z drożdży piwnych (zawiera witaminy z grupy B i aminokwasy) - reguluje procesy na skórze głowy, działa
przeciwłojotokowo, wzmacniająco, przez co włosy stają się puszyste, lekkie przez długi czas. Są miłe w dotyku i bardziej
lśniące.
Kwas owocowy (cytrynowy) - występuje, jako składnik warunkujący aktywność przeciw rodnikową i stymulujący syntezę
kolagenu. Zawarte w cytrynie substancje poprawiają ukrwienie skóry, wpływając korzystnie na porost włosów, zapobiegają
również rozdwajaniu się końcówek. Cytryna chroni także przed szkodliwymi skutkami zanieczyszczeń środowiska oraz
promieniami UV. Nadaje przyjemny, orzeźwiający zapach.
Coco glukozyd – delikatna substancja myjąca wyodrębniona z kwasu tłuszczowego (oleju kokosowego) i cukru.

 

 

Efekty
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Odżywia, wzmacnia, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, przywraca elastyczność, włosy łatwo się rozczesują.

 

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajów włosów, zwłaszcza włosy suche i normalne.

Sposób użycia: Odpowiednią ilość szamponu nałożyć na wilgotne włosy,
następnie po dokładnym umyciu spłukać obficie wodą.

Opakowanie o pojemności 1000 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

